
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

5 марта 2024 года № 66-3 

Санкт-Петербург 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона 

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 20 февраля 2024 года № 67-7 «О распределении избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года» Территориальная избирательная  

комиссия № 41 р е ш и л а: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных 

участков №№ 576-610, 645 по акту количество избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации в количестве 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 576-610,645. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 41 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41 

Садовникова А.Г. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

А.Г.  Садовников 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись 

 

 

 

Ю.В. Наумчик 

 
подпись   

 

 



Приложение  
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

от 5 марта 2024 года № 66-3 

 

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах  

Президента Российской Федерации, передаваемых участковыми 

избирательными комиссиями избирательных участков №№ 576-610, 645 

Номер  

избирательного участка 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

576 1663 1400 

577 1728 1500 

578 1477 1300 

579 1776 1600 

580 1920 1700 

581 1846 1600 

582 1511 1300 

583 1921 1700 

584 1860 1600 

585 1678 1500 

586 1618 1400 

587 1938 1700 

588 2337 2100 

589 1848 1600 

590 1390 1200 

591 1794 1600 

592 1128 1000 

593 2202 2000 

594 1375 1200 

595 1348 1200 

596 1554 1400 

597 1958 1800 

598 2108 1900 

599 1240 1100 

600 950 800 

601 1403 1200 

602 1271 1100 

603 2419 2200 

604 2537 2300 



605 1465 1300 

606 1392 1200 

607 1471 1300 

608 1562 1400 

609 1465 1300 

610 1561 1400 

645 300 300 

Итого 59014 52200 

Резерв ТИК № 41  5600 

Всего  57800 

  
 


